oppidi, ne maleficiorum similium inveniat successores et ut flagiciorum huiusmodi notam

perpétua ruina testetur, aliquatenus reparetur, quodque nobis licere non patimur, nostris

successoribus indicamus. Porro quia venerabilis Philippus Eystetensis episcopus princeps
noster dilectus ipsum et ecclesiam suam, cuius dictum oppidum existebat, in dirucionea M

et demolicione huiusmodi oppidi Herrieden dampnificatum et gravatum omnimode

asserebat, nos ex regali providencia volentes ipsum et ecclesiam suam conservare

indempnes, in reconpensam et restaurum privacionis predicti oppidi necnon ad conser-

vanda et manutenenda iura et redditus ad dictum oppidum et alias possessiones et

bona ibidem pertinencia castrum Wartperch una cum suis pertinenciis et iuribus uni- S5

versis eidem episcopo pro se et sua ecclesia ac suis successoribus recipienti
tradidimus et duximus assignandum per eum suosque successores et ecclesiam

Eystettensem tenendum et perpetuo possidendum. Yolumus igitur et districcius inhibemus,

ne quis umquam cives nostros Nurenbergenses vel alios nostros et imperii fideles,

qui de mandato nostro nobis ad huiusmodi dirucionem et demolicionem prefati oppidi 30

Herrieden opem et operam inpenderunt, aliqualiter infestare seu molestare presumat,
sicut indignacionem regiam voluerit evitare. In cuius rei testimonium presentes

litteras conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus roborari.

Datum in Nurenberch, XIIII. Ka-len.~lunii, anno domini millesimo CCC sexto-

decimo, regni vero nostri anno secundo. 35

362. ARBITRIUM DUCISSAE WRATISLAVIENSIS.

1316. Iun. 27.

Originale (or.) in tabulario J~etM~eMs~. Contulimus nos. -Pettf~e~SM~MtM~esMMt

loro ~K~K~dMiceo. -Z?~.Sc&o~pccc/t'NeMMe&ey<jtMcAesU'MK~eM&Mc7t' M nr. j~ &c or.

.Bo~Ke~ Reg. LM~. 338 jR~c/MscK~oitMt-.37.9 (Addit. II).

(1) Wir Anne von Gotes gnaden herzoginne zuBrezIa. bekennen ô~enHch an disem

brieve, daz wir von der gewalt, die uns der hochgeborno fûrste herre Friderich Rômis-

86t. *) duricioneor.
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acher kûnik unde allewege merer dez rychez gegeben hat zu teydingene ûmme eine

sûne zw&sschen ime unde deme edeln herren greven Bertolde von Hennemberg unsem

oheim, eine ganze sune geteydinget haben, aïs her nach geschriben stet:

(2) Ez sal von erst unse vorgenante bruder greven Bertoldez von Hennemberg

5 unsez oheims gûte vrûnt unde gnediger herre sin unde sal ime lien alle sine lehen,

die her von deme ryche hat, unde sal ime bestetigen alle sine brieve, die her von